
平成 24年６月 22日 

株 主 各 位 

会 社 名  ダ イ ニ ッ ク 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長   細 田 敏 夫 

（コード番号 ３５５１ 東証第一部） 

問合せ先  常務取締役総務兼人事部門統括 

                          湊  正晴  

  （電話 ０３－５４０２－１８１１） 

 

 

 

「第１４９期定時株主総会招集ご通知」 の記載事項の一部修正について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、平成２４年６月８日付けでご送付いたしました「第１４９期定時株主総会招集ご通知」の記

載事項の一部に誤りがございました。ここに深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをも

って下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。 

敬具 

 

記 

 

【修正箇所】（修正個所は、下線  で表示しています。） 

 

■ 株主総会参考書類 （招集ご通知４５頁） 

「第２号議案 取締役１１名選任の件」 の内容の一部を以下のとおり修正いたします。 

 

修正前 修正後 

氏     名 

（生年月日） 

氏     名 

（生年月日） 

真
ま

  住
すみ

  慎
しん

  也
や

 

(昭和26年７月26日生) 

眞
ま

  住
すみ

  愼
しん

  也
や

 

 (昭和26年７月26日生) 

 

以 上 


